
--------GUIA IHMOBILIRHIA--------
GRANOLLERS ease uroc

Casa de 2 plantes + terrat. Baixos

de 132m2 apte per a local 0 par­

king. Vivenda 130 m2 reformada
amb possibilitat d-ampliar.

Tel. 653 92 75 41

DESPATX EN LLOGUER
Anselm Clave - Granollers

110 m2, primer pis,
ascensor, 850 €/mes

Tel. 669 75 52 79

Local alquiler
Mollet- Vallehermoso

Local nuevo 167m2 utlles frente

Caprabo. Alquiler 1.320 €/mes
Raz6n: 629 31 34 36

ES TRASPASSA
CENTRE D'ESTETICA

A GRANOLLERS
Tel. 667553 660 (Carme)

DUPLEX EN LLOGUER
PI. Espanya. Granollers

700 €/mes

Tel. 600841 315

L'AMETLLA DEL VALLES
3 hab., 2 banos, sal6n. cocina,
estudio, porche con barbacoa,

piscina y jardin. 68 mill.

Tel. 607 24 06 12

ES LLOGA APARTAMENT A
PLATJA D'ARO. Planta baixo

3 habNou a estrenar.
29 linia de mar.

Te/s. 605 1957 40 . 93 849 7549

LOCAL DE 170 M2 EN
ALQUILER, acondicionado

para bar 0 granja-panaderia, en el
centro de Granollers.

Interesados Tel. 635 60 24 49

PARTICULAR VENDE DUPLEX
en Granollers, 5 hab, 2 banos, levade-
ro, terrazas, Irastero, zona de estudio.

Ideal familias numerosas. (55 mill.)
Tel. 93 846 40 10· De lunes a viernes

8 a 17· sabados de 9 a 13h.

lRASPASO BAR-HESTAURANTE

En Granollers. Pequeno
y acogedor (40 comensales)
En pleno funcionamiento.

Interesados Tel. 93 870 49 51

REVISTA DEL VALLEs

OBRA NOVA
Promocio de Pisos: cl Josep Maria de Sagarra. A 5 min. del centre.

Plantes baixes amb terrassa. Pisos entre 65 i 75 m2 uti Is en primeres i

segones pI antes. Duplex de 100 m2 iitils aprox. amb terrassa-solarium d'uns

40 m2. PI. parking i traster en el mateix edifici. Acabats de primera qUalitat.

CASES EN VENDA

Granollers centre. Casa planta baixa d'uns 60 m2. aprox. Amb pati interior.

Distribuci6: 2 habitacions, bany, menjador i cuina. A ref'orrnar.

Urb. Can VilardebO (Llifa de Vall). Dues torres a la mateixa zona, en parcel-Ies
d'uns 1.000 m2. de Obra Nova. Superficie de les vivendes de 330 m2 construits.
PI. principal: Menjador-estar de 35 m2. Cuina de 15 m2. Hab. de matrimoni amb

bany,3 hab. individuals amb bany complert. Altell-estudi de 50 m2. amb lavabo.

Garatge per a tres cotxes amb traster. Zona alta i tranquil·la de la urbanitzaci6.

LOCALS COMERCIALS EN VENDA 0 LLO�UER
A Granollers. c/ Roger de Flor nOlO-no Superficies entre 150,300 i 500m2 aprox.

PIS A LLOGUER
Barri Bellavista (zona alta). Planta Baixa. Nemes 3 anys. 60 m2. Menjador, cuina

safareig. 2 hab., bany complert, Moblat. Preu: 625 €.

PARCEL·LES EN VENDA
Canoves: Urbanitzaci6 el Mirador del Montseny (zona nova). Parcel-les adosades

entre 100 i 400m2 aprox. Orientaci6 a1 Montseny, a 5 minutes del centre de Canoves,

PARKINGS EN VENDA 0 LLOGUER
Zona centre: cl Balrnes-Pompeu Fabra i carrer Torras i Bages 2-20
cl Roger de Flor, 2-12 costat Instituts i placa de la Constitucio.

NAU EN LLOGUER
Zona Poligon de Canovelles. cl Sta. Madrona, (davant camp de futbo!). 430 m2

aprox. Despatx, menjador, vestuari i lavabos, molt ben conservat. Pati a tres facanes
per vehicles.

ES LLOGUEN
PLACES DE PARKING

Zona centre.

Tel_ 670 37 49 60

LES FRANQUESES DEL VALLEs
DUPLEX SEMINUEVO 90m2 aprox., 2

hab.+estudio, bafio, lavadero, cocina indep.,
2 balc.tsolanurn, todo exterior, con plaza de

parking, pocos vecinos. Abstenerse agencias.
P.297.501€ (49,5 mill ptas) T. 6578790 78

'OPORTUNIDADI GRANOLLERS
CENTRO. CASA EN VENTA de 230m2

aprox.+ terrazas. 3hab. dobles (suitt�sl
+ estudio, 4 banos, gran cocmo office,
exterior, sol todo el dia, amplio .garaje,
impecable. P:600.000e (1 OOmdl ptasl

Absenerse agencias. Tel. 65787 90 78

CASA EN VENTA EN BIGUES
Urbanizaci6n. 4 aries. 137 m2 cons­

truidos + 100 m2 terraza aprox. 3

hab., bafio, garaje 2 coches, come­

dor, cocina, posibilidad de arnpliar,
P: 330.557 e. (55 mill. ptas.)

Abstenerse agencias. Tel. 65787 90 78

TORRE EN LLlC;;A DE MUNT SEMI NUEVA
4 hab. (3 dobles) + vestidor + buhardilla, com.'

chimenea. cocina 19m2, sala de juegos, bodega,
porche, terraza, jardin con riego autom., caraje

grande, preciosas vistas, cerca zona ocio, piscina
y autobus. Abstenerse agencias. P.477.804€

(79.500.000 ptas) Tel. 6578790 78

PISO EN VENTA
EN GRANOLLERS
95m2. con ascensor. 3 hab.

Tel 658693651

anfruns

rInformaci6: c/ Torras i Bages, n" 6-8

Granollers, Tel. 93 870 01 53

TORRE EN VENTA
EN CANOVELLES

250m2 aprox. 1000m2 parcela
Tel. 658 69 36 57

ES VEN ATIC
DE PART. A PART. Tot exterior,
1 hab. suite amb bany, 4 habs, 1

segon bany complert, sale 32m2,
1 terrassa 42m2 orientacio

sud-oest, 1 terrassa habitacions
davanteres, cuina, calefaccio,

ala. Totes les estances son exte­

riors, amb sol tot el dia. CI Verge
de Niiria-Mercat de Sant Carles.

Tels. 6876762 73·607956339
INMOBILIARIES ABSTENIRSE

LOCALES PARA TODO usa
INDUSTRIAL, OFICINAS, BARES,

RESTAURANTES, ETC •••

• Alquiler desde 317 E.
• Ideal para j6venes empresarios.

C/Sant Sadurnf, 37-39. La Roca del Valles.
Tel. 670244095 - 93 842 1220

I NSACi
Anna M.

Prado
INMOBlllARIA sto. AGNES

\4DO Serietat
j tracte

personal

STA. AGNES DE MALANYANES
Torres, cases, pisos i solars

en venda i lIoguer
Tel. 669 58 78 08

TRASPASO TALLER MECANICO
SITUADO EN GRANOLLERS.
CONDICIONES A NEGOCIAR.

Tel. 93840 1840 - 647962110

GRANOllERS PIS EN
VENDA C/ ROGER DE FlOR 68

94 m2, 4 hab, bany, aseo, cale­
faccio, ascensor, menjador sorti­
da balco, cuina sortida safareig i

pati, finestres alumini/fusta.

ACABAT DE PINTAR
PER ENTRAR-HI A VIURE
ABSTENIR-SE AGENCIES

Tel. 669 53 76 78

ES TRASPASSA
RESTAURANT

At centre de Granollers_
Preu, 62.000E:

Tel a9559 1985

I IPIS EN
VENDA

DE PARTICULAR A PARTICULAR
VENDO CASA [Sto. Eulalia Roncono]

4 hab., 1 bofio, 2 oseos, 1 lavadero,
cocina y comedor amplios, garaje 2

coches, jardin 425 m2 aprox.
Tel. 657818 265 Belen. Precio 397.000 €

Zona Font verda.

85m2. 3 hob, vestidor, bony
disseny, menjador, 5016 cuin�,
traster, parking, zona comun.l­
taria ajardinaCla i piseina eli-
matitzada. Preu: 361000€

Tel_ 679235072

LES FRANQUESES DEL VALLES
LOCALS EN VENDA CTRA DE RIBES 6

Locals diferents mides, sala
diafana, bany plat de dutxa,
terrassa , places de parking

incloses. AI costat de
l'Ajuntament.

IDEALS PER OFICINES, CON­
SULTES MEDIQUES, ESTETlCA,

ESTUDI, LOFT, ETC ...

ABSTENIR-SE AGENCIES

Tel. 669537678
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